
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 22.07.25 18:25:11

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

HP ZBOOK 8 G1A 14

Cena celkem: 46 990 Kč
 (bez DPH: 38 835 Kč)
Běžná cena: 51 689 Kč
Ušetříte: 4 699 Kč
Kód zboží: NOTCA0984
Part No.: B30K4ES#BCM
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP ZBook 8 G1a 14 – vaše mobilní pracovní stanice

HP ZBook 8 G1a 14 představuje výkonnou pracovní stanici v rozměrech notebooku. Nenechte se zmást kompaktními
rozměry a nízkou váhou, tento model zvládne ty nejnáročnější úkoly a s přehledem zastíní i velké desktopy. V elegantním
celokovovém designu se skrývá výkon, který se hodí do kanceláře i na cesty. Na svědomí jej má procesor AMD Ryzen
AI 7 PRO 350, který je doplněn grafickou kartou AMD Radeon 860M a ultra rychlou operační pamětí DDR5 s
kapacitou 32 GB RAM.

Díky tomu je notebook HP ZBook 8 G1a 14 připraven na provoz náročných aplikací, multitasking i grafické operace. CPU
AMD Ryzen AI 7 PRO spojuje špičkový výkon s profesionálními funkcemi, a to včetně AI. Je navržen pro vysoké výpočetní
nasazení a požadavky náročných uživatelů. Důraz klade jak na efektivní a stabilní provoz, tak pokročilé výpočty umělé
inteligence. Je vhodný pro firemní i vývojářské úkoly a aplikace. Na své si přijdou také příznivci kvalitního zobrazení a
displej s úhlopříčkou 14 palců jim zprostředkuje obraz v ostrém rozlišení WQXGA. K tomu přidává pokročilé zabezpečení
se čtečkou otisku prstů, čtečkou karet Smart Card a modulem TPM 2.0. Notebook je vybaven 1TB SSD diskem,
který podporuje bleskové načítání aplikací a celého systému.



HP ZBook 8 G1a 14

Výkonný profesionální notebook s nejnovějším procesorem AMD Ryzen AI 7 PRO a operačním systémem
Windows 11 Pro.

Tento prémiový pracovní notebook nabízí špičkový výkon díky procesoru AMD Ryzen™ AI 7 PRO 350 s 8 jádry a frekvencí
až 5,0 GHz. S velkorysou operační pamětí 32 GB DDR5 s frekvencí 5600 MHz a rychlým úložištěm 1 TB PCIe NVMe SSD
zvládne i nejnáročnější profesionální aplikace a multitasking.

Notebook je vybaven kvalitním 14" IPS displejem s rozlišením WQXGA (2560 × 1600 px), obnovovací frekvencí 120 Hz
a matnou antireflexní úpravou, který poskytuje pohodlné pracovní prostředí. Celokovové šasi v elegantní stříbrné barvě
zajišťuje odolnost a profesionální vzhled. S hmotností pouhých 1,44 kg a tloušťkou 1,89 cm je ideálním společníkem pro
mobilní profesionály.

Výkonný 8jádrový procesor AMD Ryzen™ AI 7 PRO 350 s frekvencí až 5,0 GHz
Velkorysá paměť 32 GB DDR5 5600 MHz pro plynulý multitasking
Rychlé úložiště 1 TB M.2 PCIe NVMe SSD pro okamžitý přístup k datům
14" IPS displej s WQXGA rozlišením a obnovovací frekvencí 120 Hz
Kompletní konektivita včetně Thunderbolt 4, USB-C, HDMI 2.1 a gigabitového Ethernetu
Nejnovější bezdrátové technologie Wi-Fi 7 a Bluetooth 5.4
Pokročilé bezpečnostní funkce včetně čtečky otisku prstů, IR webkamery a TPM 2.0
Předinstalovaný operační systém Windows 11 Pro
Celokovové šasi s hmotností pouze 1,44 kg a tloušťkou 1,89 cm

Komplexní konektivita
Notebook nabízí bohatou konektivitu včetně dvou portů USB-C s podporou Thunderbolt 4 (přenosová rychlost až 40 Gb/s),
jednoho portu USB-C 3.2 Gen2 a jednoho portu USB 3.2 Gen1. K dispozici je také HDMI 2.1, RJ-45 pro připojení k síti a
kombinovaný audio konektor.

Profesionální bezpečnostní funkce
Pro zajištění maximální bezpečnosti dat je notebook vybaven čtečkou otisku prstů, 5Mpx IR webkamerou, hardwarovým
vypnutím webové kamery, modulem TPM 2.0 a technologií HP Tamper Lock. Součástí je také slot pro bezpečnostní zámek a
čtečka karet Smart Card.

Výdrž a mobilita
S 3článkovou lithium-iontovou polymerovou baterií o kapacitě 62 Wh nabízí notebook dostatečnou výdrž pro celodenní práci.
Díky kompaktním rozměrům 31,56 × 22,2 × 1,89 cm a nízké hmotnosti 1,44 kg je ideální pro profesionály v pohybu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: AMD Ryzen™ AI 7 PRO 350 (až 5,0 GHz, 16 MB mezipaměti, 8 jader)
Operační paměť: 32 GB DDR5 5600 MHz (2× 16 GB)
Úložiště: 1 TB M.2 SSD PCIe NVMe
Displej: 14" IPS, WQXGA (2560 × 1600 px), matný, AntiGlare, 500 nitů, 100 % DCI-P3, HP DreamColor, 120 Hz
Grafika: AMD Radeon™ 860M (integrovaná)
Operační systém: Windows 11 Pro
Konektivita: 2× USB-C s Thunderbolt 4, 1× USB-C 3.2 Gen2, 1× USB 3.2 Gen1, HDMI 2.1, RJ-45, Wi-Fi 7, Bluetooth
5.4, čtečka karet Smart Card
Baterie: 3článková lithium-iontová polymerová, 62 Wh
Rozměry: 315,6 × 222 × 18,9 mm
Hmotnost: 1,44 kg
Materiál: celokovové šasi
Barva: stříbrná (meteor silver)


